CPR
C O M P L I A N T
EN 50575
RIFERIMENTI NORMATIVI
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE
Marcatura: <metrica progressiva> CE 0987 SPECIALCAVI BALDASSARI YSLY <formazione> IEC 60332-3-24 <lotto> <anno> CCA-S2,D0,A3
ENERGIA, CONTROLLO E SEGNALAMENTO
CARATTERISTICHE ELETTRICHE

*YSLYJZ05037Z
*YSLYJZ05041Z
*YSLYJZ05042Z
*YSLYJZ05048Z
*YSLYJZ05050Z
*YSLYJZ05052Z
*YSLYJZ05061Z
*YZJZ05065Z
*YSLYOZ07502Z
*YSLYJZ07503Z
*YSLYJZ07504Z
*YSLYJZ07505Z
*YSLYJZ07506Z
*YSLYJZ07507Z
*YSLYJZ07508Z
*YSLYJZ07510Z 10 X 0.75 9.9 169 26.00
YSLY -OB/-JB/-OZ/-JZ
CODICE ARTICOLO
[n°]
FORMAZIONE

*YSLYOB10004Z
*YSLYJB10004Z
*YSLYJZ10005Z
*YSLYJB10005Z
*YSLYJZ10006Z
*YSLYJZ10007Z
*YSLYJZ10008Z
*YSLYJZ10010Z
*YSLYJZ10012Z
*YSLYJZ10014Z
*YSLYJZ10015Z
*YSLYJZ10016Z
*YSLYJZ10018Z
*YSLYJZ10019Z
*YSLYJZ10020Z
*YSLYJZ10021Z 21 X 1.00 15.6 484 19.50
YSLY -OB/-JB/-OZ/-JZ
ENERGIA, CONTROLLO E SEGNALAMENTO
| www.specialcavibaldassari.it |
CODICE ARTICOLO

*YSLYJZ15012Z
*YSLYJZ15014Z
*YSLYJZ15015Z
*YSLYJZ15016Z
*YSLYJZ15018Z
*YSLYJZ15019Z
*YSLYJZ15020Z
*YSLYJZ15021Z
*YSLYJZ15024Z
*YSLYJZ15025Z
*YSLYJZ15027Z
*YSLYJZ15030Z
*YSLYJZ15032Z
*YSLYJZ15034Z
*YSLYJZ15036Z
*YSLYJZ15037Z 37 X 1.50 20.9 930 13.30
YSLY -OB/-JB/-OZ/-JZ
Cavi Export
ENERGIA, CONTROLLO E SEGNALAMENTO
CODICE ARTICOLO

*YSLYJZ25021Z
*YSLYJZ25024Z
*YSLYJZ25025Z
*YSLYJZ25027Z
*YSLYJZ25030Z
*YSLYJZ25032Z
*YSLYJZ25034Z
*YSLYJZ25036Z
*YSLYJZ25037Z
*YSLYJZ25041Z
*YSLYJZ25042Z
*YSLYJZ25048Z
*YSLYJZ25050Z
*YSLYJZ25052Z
*YSLYJZ25061Z
*YSLYJZ25065Z 65 X 2.50 34.1 2590 7.98
YSLY -OB/-JB/-OZ/-JZ
ENERGIA CONTROLLO E SEGNALAMENTO
| www.specialcavibaldassari.it |
CODICE ARTICOLO

5 X 6.00 14.5 473 3.30
*YSLYOB40002Z
*YSLYJB40003Z
*YSLYJB40004Z
*YSLYJB40005Z
*YSLYJZ40007Z
*YSLYJZ40008Z
*YSLYJZ40010Z
*YSLYJZ40012Z
*YSLYJZ40019Z
*YSLYJZ40024Z
*YSLYOB60002Z
*YSLYJB60003Z
*YSLYJB60004Z
*YSLYJB60005Z
*YSLYJZ60007Z 7 X 6.00 16.1 620 3.30
YSLY -OB/-JB/-OZ/-JZ
Cavi Export
ENERGIA, CONTROLLO E SEGNALAMENTO
CODICE ARTICOLO

*YSLYJB160003Z
*YSLYJB160004Z
*YSLYJB160005Z
*YSLYJZ160007Z
*YSLYOB250002Z
*YSLYJB250003Z
*YSLYJB250004Z
*YSLYJB250005Z
*YSLYOB350002Z
*YSLYJB350003Z
*YSLYJB350004Z
*YSLYJB350005Z
*YSLYOB500002Z
*YSLYJB500003Z
*YSLYJB500004Z
*YSLYJB500005Z 5 X 50.00 37.9 3532 0.386
YSLY -OB/-JB/-OZ/-JZ
ENERGIA, CONTROLLO E SEGNALAMENTO
| www.specialcavibaldassari.it |
* Salvo disponibilità, prodotto da allestire su richiesta e quantità minima

[Ohm/km]
2 X 70.00 32.1 2046 0.272
3 X 70.00 34.0 2848 0.272
4 X 70.00 38.4 3900 0.272
5 X 70.00 42.7 4708 0.272
2 X 95.00 37.3 2738 0.206
3 X 95.00 39.4 3837 0.206
4 X 95.00 44.5 5244 0.206
*YSLYOB700002Z
*YSLYJB700003Z
*YSLYJB700004Z
*YSLYJB700005Z
*YSLYOB950002Z
*YSLYJB950003Z
*YSLYJB950004Z
*YSLYJB950005Z 5 X 95.00 49.7 6376 0.206
2 X 120.00 40.4 3308 0.161
3 X 120.00 42.7 4696 0.161
4 X 120.00 48.4 6433 0.161
2 X 150.00 45.1 4125 0.129
3 X 150.00 47.9 5837 0.129
4 X 150.00 54.2 7996 0.129
2 X 185.00 49.9 5017 0.106
3 X 185.00 52.6 7090 0.106
4 X 185.00 59.5 9736 0.106
2 X 240.00 55.4 6308 0.0801
3 X 240.00 58.7 8992 0.0801
*YSLYOB1200002Z
*YSLYJB1200003Z
*YSLYJB1200004Z
*YSLYOB1500002Z
*YSLYJB1500003Z
*YSLYJB1500004Z
*YSLYOB1850002Z
*YSLYJB1850003Z
*YSLYJB1850004Z
*YSLYOB2400002Z
*YSLYJB2400003Z
*YSLYJB2400004Z 4 X 240.00 66.6 12404 0.0801
YSLY -OB/-JB/-OZ/-JZ-OB/-JB/-OZ/-JZ
Cavi Export
ENERGIA, CONTROLLO E SEGNALAMENTO